
Glaasje cava met hapje van de ChefGlaasje cava met hapje van de Chef

Voorgerecht Voorgerecht 
Asperges, zalm, mousseline 

of 

Rund, carpaccio, parmezaan, rucola  

Hoofdgerecht Hoofdgerecht 
Rib eye ‘Simmental’, saus naar keuze, kropsla, frietjes  

of 

Vispannetje van de Chef, polderaardappel 

Dessert Dessert 
Dame blanche 

of 

Café glace 

of 

Irish co� ee 

Menu & apero € 55,00Menu & apero € 55,00

Menu all-in € 68,00Menu all-in € 68,00
incl. wijn, water, ko� ie of thee
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Graag meer info over allergenen? 

Vraag gerust! 
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Salade van de Chef Salade van de Chef 
Crottin de Chavignol (geitenkaas)

Pasta van de ChefPasta van de Chef
Pasta Siciliana met pancetta 

Vispannetje van de ChefVispannetje van de Chef
Polderaardappel

€ 22,00

€ 23,00

€ 22,00

€24,00

Graag meer info over allergenen? 

Vraag gerust! 


